
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Товариство  з  обмеженою  відповідальністю  "ФАХОВИЙ  ПЕРЕДВИЩИЙ 

(найменування закладу освіти)

 КОЛЕДЖ  "ОПТІМА" 

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №48-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Товариство з обмеженою відповідальністю 
"ФАХОВИЙ ПЕРЕДВИЩИЙ КОЛЕДЖ "ОПТІМА" у 2024 році та рішення 
приймальної комісії від «30» серпня 2024 року, протокол №8,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Генеральний директор Марія МІЛЕЦЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Товариство з обмеженою 

відповідальністю "ФАХОВИЙ 
ПЕРЕДВИЩИЙ КОЛЕДЖ 

"ОПТІМА"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 48-с

022 Дизайн/022.01 Графічний дизайн Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна 3р. 10м.

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14476185 1413406 Авер`янова Ніка Ярославівна
55035306 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

175,000

2 14337038 1413406 Арбузова Катерина Олександрівна
54693879 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

168,000

3 14347691 1413406 Баліка Аделіна Євгенівна
54576911 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

134,000

4 14340317 1413406 Бароніна Єва Олексіївна
54683709 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

141,000

1



5 14481366 1413406 Безкрила Дарина Василівна
54802067 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

160,000

6 14332351 1413406 Біба Дар`я Дмитрівна
54696869 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

139,000

7 14342830 1413406 Боднар Аліна-Марія Володимирівна
54802388 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

142,000

8 14326129 1413406 Бойко Поліна Юріївна
54890551 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

165,000

9 14433327 1413406 Бриль Тетяна Андріївна
54888797 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

137,000

10 14463094 1413406 Васильєва Анна Сергіївна
54789321 KB 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

170,000

11 14316677 1413406 Вітязь Єлизавета Андріївна
54666515 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

148,000

12 14472066 1413406 Вознюк Євгенія Олексіївна
55072815 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

169,000

13 14323766 1413406 Войтович Лада Ярославівна
54938264 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

177,000

14 14396149 1413406 Волківська Варвара Віталіївна
54928985 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

145,000

15 14337222 1413406 Волкова Катерина Костянтинівна
54796271 HK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

140,000

16 14430573 1413406 Володченко Валерія Денисівна
55073053 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

189,000

2



17 14441827 1413406 Вороніна Леся Сергіївна
54455089 TM 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

135,000

18 14398953 1413406 Герасимова Марія Костянтинівна
54890343 KB 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

185,000

19 14329797 1413406 Герасимчук Ан-Жела Юнія Михайлівна
54478699 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

159,000

20 14378326 1413406 Голік Вадим Дмитрович
54833195 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

136,000

21 14383737 1413406 Головко Дарина Владиславівна
54781764 HK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

180,000

22 14426949 1413406 Граур Микита Сергійович
54869205 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

134,000

23 14467421 1413406 Дзямко Зоряна Анатоліївна
54521810 AK 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

181,000

24 14354732 1413406 Драницина Анастасія Олегівна
55035456 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

135,000

25 14436352 1413406 Жильчикова Поліна Валеріївна
55073285 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

138,000

26 14456302 1413406 Кидонь Остап Іванович
55023548 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

175,000

27 14402444 1413406 Кісіль Ілля Олександрович
55072706 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

167,000

28 14490995 1413406 Ковалінська Софія Михайлівна
55071747 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

155,000

3



29 14483412 1413406 Козирев Назар Іванович
54479425 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

192,000

30 14392506 1413406 Колісник Ганна Олегівна
54873962 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

169,000

31 14366994 1413406 Комраков Ярослав Олександрович
54801917 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

171,000

32 14405312 1413406 Кононіхін Максим Анатолійович
54683688 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

195,000

33 14360983 1413406 Крижановськи
й Даніїл Олександрович

55072742 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

126,000

34 14332403 1413406 Крикун Вероніка Ярославівна
54801799 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

183,000

35 14329233 1413406 Курбатова Вероніка Сергіївна
54680424 HP 19.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

170,000

36 14426844 1413406 Курилова Дар`я Романівна
54884987 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

196,000

37 14317868 1413406 Лещак Ярослав Юрійович
22624893 BK 21.06.2003 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Графічний 
дизайн

179,000

38 14323230 1413406 Мартинова Мілана Денисівна
54570751 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

187,000

39 14412578 1413406 Марфіян Леонід Ігорович
55023584 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

126,000

40 14366270 1413406 Масловська Олена Олегівна
55073404 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

137,000

4



41 14412336 1413406 Матвійчук Ліліана Вікторівна
54653981 XM 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

194,000

42 14424866 1413406 Мисник Дарина Володимирівна
54742954 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

179,000

43 14408384 1413406 Мідик Наталія Русланівна
54838171 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

168,000

44 14390457 1413406 Мінова Яна Сергіївна
54578531 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

175,000

45 14471775 1413406 Музиченко Денис Олександрович
55121176 KB 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

180,000

46 14474898 1413406 Музичин Амеліна Романівна
54674027 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

165,000

47 14316760 1413406 Нікулін Артем Вадимович
54877955 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

143,000

48 14423606 1413406 Парамзіна Софія Олегівна
54937328 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

169,000

49 14328558 1413406 Підгорна Варвара Євгенівна
54692555 HP 16.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

191,000

50 14320505 1413406 Погрібна Євангеліна Вячеславівна
54931823 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

188,000

51 14351329 1413406 Погрібна Єлизавета Ростиславівна
55035258 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

150,000

52 14391844 1413406 Поліщук Кирило Ярославович
54821642 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

145,000

5



53 14310849 1413406 Пономаренко Єлизавета Олександрівна
54845042 KB 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

178,000

54 14438693 1413406 Садиков Рафаїл Рустамович
54936324 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

170,000

55 14338666 1413406 Самохін Владислав Вячеславович
54881071 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

126,000

56 14350596 1413406 Сиромятнікова Мирослава Анатоліївна
55035834 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

170,000

57 14343976 1413406 Ситіна Віолетта Ігорівна
54838107 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

159,000

58 14315162 1413406 Сотченко Аліна Вікторівна
55030049 AP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

183,000

59 14406239 1413406 Стащук Євгенія Анатоліївна
55035268 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

190,000

60 14364979 1413406 Сугак Анастасія Леонідівна
54221884 HK 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

134,000

61 14378060 1413406 Трапезникова Марія Сергіївна
55072646 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

195,000

62 14322753 1413406 Тютюнникова Дар`я Максимівна
54748233 TA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

162,000

63 14314238 1413406 Харченко Ольга Денисівна
54693837 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

189,000

64 14401680 1413406 Хижняк Анна Максимівна
54689811 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

170,000

6



65 14384836 1413406 Хмара Олег Дмитрович
55073296 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

196,000

66 14405253 1413406 Хомін Володимир Олександрович
54694155 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

190,000

67 14369087 1413406 Шведченко Денис Сергійович
54436333 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

147,000

68 14424308 1413406 Шевченко Уляна Володимирівна
54888675 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

155,000

69 14359660 1413406 Шкільний Микита Юрійович
53840826 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

164,000

70 14437946 1413406 Якименко Вікторія Сергіївна
54228972 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний 
дизайн

180,000

7


